

متخلفان اقتصادی در اردبیل به پرداخت سه هزار میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شدند

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اردبیل گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون متخلفان اقتصادی در این استان به پرداخت سه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شده‌اند.

علی رحیمی آذر در نشست با سرپرست فرمانداری خلخال اظهار کرد: در این مدت ۱۰ هزار و ۳۷۷ مورد پرونده تخلفات اقتصادی و قاچاق کالا در اداره کل تعزیرات حکومتی و شعبات تابعه شهرستانی این اداره کل تشکیل شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اردبیل با اشاره به رسیدگی و صدور حکم برای بیش از ۹۹ درصد این پرونده‌ها افزود: از مجموع ۱۰ هزار و ۳۷۷ پرونده وارده به ادارات تعزیرات حکومتی این استان یک هزار مورد آن مربوط به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان خلخال است.

وی اضافه کرد: همچنین از این تعداد هفت هزار و ۴۷۸ مورد پرونده مربوط به تخلفات کالا و خدمات، یک هزار و ۲۸۲ مورد مربوط به قاچاق کالا و همچنین یک هزار و ۶۱۷ مورد مربوط به تخلفات حوزه بهداشت و درمان بوده است.

رحیمی آذر اضافه کرد: در مجموع پرونده‌های تخلفات اقتصادی وارده به شعبات تعزیرات حکومتی این استان یک هزار و ۲۷۸ مورد مربوط به پرونده‌های شکایات مستقیم مردمی است که نتیجه آن اعاده ۳۰۰ میلیارد ریال حق و حقوق گرفته شده از مردم و شاکیان است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اردبیل خاطرنشان کرد: هرچند وظیفه تعزیرات حکومتی رسیدگی به پرونده‌های ارسالی از دستگاه‌های نظارتی و همچنین شکایات مردمی بوده و نظارت و بازرسی بر بازار وظیفه ذاتی دستگاه‌های نظارتی همچون صمت، اتاق اصناف و جهاد کشاورزی است ولی برای رعایت حال مردم اداره کل تعزیرات حکومتی استان با تشکیل گشت‌های نظارتی به صورت مستمر بر فعالیت بازار نظارت دارد.

وی همچنین از اجرای طرح ویژه ماه مبارک رمضان و تعطیلات نوروز خبر داد و گفت: این طرح از پنجم اسفندماه امسال با حضور گشت‌های

تلفیقی نظارتی در بازار استان آغاز و تا ۱۵ فروردین ماه سال آینده ادامه خواهد داشت.

سرپرست فرمانداری خلخال نیز در این نشست با اشاره به افزایش بیرویه قیمت کالاها و خدمات در بازار خواستار افزایش بازرسی و نظارت بر نحوه فعالیت بازار شد و گفت: با توجه به محرومیت منطقه و فقدان صنایع بزرگ و تولیدی در خلخال توان مالی مردم این شهرستان پایین‌تر از مردم سایر مناطق مختلف استان اردبیل است و در این شرایط تورم فشار مضاعفی را بر دوش مردم منطقه وارد می‌کند.

حسین وطن دوست همچنین افزود: با توجه به در پیش بودن ماه رمضان و تعطیلات عید نوروز و افزایش تقاضا برای خرید کالاهای اساسی در بازار، انتظار از مرکز استان برنامه‌ریزی برای برخورداری مردم این شهرستان از کالاها و اقلام ضروری یارانه‌دار است.